
16/03/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.12 AG 2023214 NEGRETE BARRIOLUENGO, RICARDO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 12.32 AG 2014189 PEREZ CALVO, MARCOS ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 12.72 AG 2024162 RODRIGUEZ MALLO, ALEJANDRO ESP 6 CLUB ATLETICO BERGONDO

 13.11 AG 2023271 MARTÍN CASTRO, YAGO ESP 6 Club Atletismo Naron

 13.33 AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

 13.88 AG 2017047 NOVOA GAYOSO, JOEL ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 15.05 AG 2024262 BARR , BENJAMIN ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 6890 ALVAREZ CARBALLO, IVAN 7 Club Atletismo Fene

AG 2026270 AMOR BARALLOBRE, IKER ESP 6 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2016565 BANGUESES ROMAN, JAVIER ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2026230 BELLO RODRÍGUEZ, ANXO ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2026032 BERMUDEZ VIZOSO, DANIEL ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2019965 CARRACEDO FERNANDEZ, MANUEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026969 COUTO GONZÁLEZ, KILIAN ESP 7 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

AG 6930 DE LORENZO FREIRE, PEDRO 6 IES REGO DE TRABE

AG 2016326 FERNANDEZ DAVILA, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 6931 FERNANDEZ SUAREZ, MARTIN 6 IES REGO DE TRABE

AG 2022236 FIGUEROA GEIJO, DAVID ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 6889 FONTAO LOPEZ , DAVID 6 Club Atletismo Fene

AG 6082 FRAGA PASANDIN, MIGUEL 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2020032 GARCIA AMARELLE, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Carballo

AG 6888 GARCIA LOPEZ, XES 7 Club Atletismo Fene

AG 2027079 GARCIA POSSE, HUGO JAVIER ESP 7 Coruña Comarca

AG 2016322 MIRA FERNANDEZ, UNAI ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 4944 MONTERO BETETA, ALVARO ESP 7 AD PEÑARREDONDA

AG 6891 MONTES GARCIA, ANTON 7 Club Atletismo Fene

AG 2027444 NAVAS SÓÑORA, JAVIER ESP 7 Riazor Coruña

AG 2081 PARDO AGUION, DIEGO ESP 7 SDC TEIXEIRO

AG 2024618 PELLÓN LÓPEZ, DESTAW ESP 7 Olympo As Pontes

AG 2027498 REMUIÑÁN DE UÑA, PABLO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2024094 ROMERO SUAREZ, MATEO ESP 6 Coruña Comarca

AG 6048 RUMBO SANTAMARIA, ERIK ESP 7 Coruña Comarca

AG 2027980 SANCHEZ ROMAR, ALEJANDRO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 6918 VIEIRA RODRIGUEZ, KEVIN 6 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 27.07 AG 2024094 ROMERO SUAREZ, MATEO ESP 6 Coruña Comarca

 28.93 AG 2018396 VELASCO CAO, MANUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

 28.97 AG 2024262 BARR , BENJAMIN ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 6890 ALVAREZ CARBALLO, IVAN 7 Club Atletismo Fene

AG 2016565 BANGUESES ROMAN, JAVIER ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2018496 BLANCO GARCIA, PELAYO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 767895 CERNADAS COTELO, YAGO ESP 6 Marineda Atletico

AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Xogade - Atletismo en pista INF. + combinadas ALEV.

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADO DE INSCRITOS



AG 6675 DIOS SUAREZ, DANIEL 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2016326 FERNANDEZ DAVILA, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 6889 FONTAO LOPEZ , DAVID 6 Club Atletismo Fene

AG 2027065 FORMOSO LOPEZ, DAMIAN ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 6888 GARCIA LOPEZ, XES 7 Club Atletismo Fene

AG 2027079 GARCIA POSSE, HUGO JAVIER ESP 7 Coruña Comarca

AG 2026444 GRACIA LADO, ALBERTO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 7 Marineda Atletico

AG 2027416 MARQUÉZ RICOY, NACHO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2016322 MIRA FERNANDEZ, UNAI ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 4944 MONTERO BETETA, ALVARO ESP 7 AD PEÑARREDONDA

AG 6891 MONTES GARCIA, ANTON 7 Club Atletismo Fene

AG 2027155 PORTEIRO VILLEGAS, ALVARO ESP 7 Coruña Comarca

AG 6911 REGUEIRA CARRIO, RAMON 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2027498 REMUIÑÁN DE UÑA, PABLO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027161 REY QUEBRADA, MARCOS ESP 6 Coruña Comarca

GA 2023347 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca

AG 2027697 SANTOS PARDO, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 4155 SOLORZANO GARCIA, FERNANDO ESP 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

AG 6918 VIEIRA RODRIGUEZ, KEVIN 6 Club Atletismo Sada

AG 2028108 VILASANCHEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:19.05 GA 2023347 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca

 01:28.93 AG 2014189 PEREZ CALVO, MARCOS ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:29.49 AG 2022236 FIGUEROA GEIJO, DAVID ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 01:34.50 AG 2024618 PELLÓN LÓPEZ, DESTAW ESP 7 Olympo As Pontes

 01:34.92 AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca

 01:35.96 AG 2018496 BLANCO GARCIA, PELAYO ESP 7 Club Atletismo Sada

 01:38.21 AG 2023362 PEREZ LONGUEIRA, DAVID ESP 7 Marineda Atletico

 01:42.05 AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

 01:42.70 AG 2023366 HERNANDEZ JUNCO, BRAIS ESP 6 Marineda Atletico

 01:44.02 AG 232 FERNANDEZ AGUINACO, GONZALO ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

 01:48.30 AG 2017373 PIÑEIRO CASTIÑEIRA, DIEGO ESP 6 Marineda Atletico

 01:49.36 AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

 01:55.19 AG 2018396 VELASCO CAO, MANUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2027126 AMIGO SUAREZ, HUGO ESP 6 Coruña Comarca

AG 2026270 AMOR BARALLOBRE, IKER ESP 6 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 6926 BERMUDEZ LAYA, LUCAS 6 IES REGO DE TRABE

AG 6083 CONDE GARCIA, JAVIER 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 6072 DEVESA BLANCO, JULO ESP 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 6911 REGUEIRA CARRIO, RAMON 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 6084 REGUEIRA HURTADO, IAGO 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2027980 SANCHEZ ROMAR, ALEJANDRO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027697 SANTOS PARDO, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 6908 SEISDEDOS VAZQUEZ, MARTIN 7 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

AG 2026968 TORRE OTERO, ANDRÉS ESP 7 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:02.52 AG 2023214 NEGRETE BARRIOLUENGO, RICARDO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

1.000m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM



 03:15.13 AG 2022232 DIAZ CANEJA PEREZ COLOMER, GONZALO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 03:17.45 AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 03:29.59 AG 2017047 NOVOA GAYOSO, JOEL ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 03:30.14 AG 768688 MACIEL MONTERO, MARTÍN ESP 6 Riazor Coruña

 03:46.04 AG 2018981 LÓPEZ DÍAZ, BERKET ESP 7 Atletismo Carballo

 03:53.58 AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo

 04:04.47 AG 2019965 CARRACEDO FERNANDEZ, MANUEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027699 BOUZON BLANCO, JUAN ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 4279 FERNÁNDEZ ARES, MIGUEL ÁNGEL ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 6159 FERNANDEZ DAVILA, MIGUEL ANGEL 7 Club Atletismo Sada

AG 6929 FORMOSO SANDE, LUCAS G. 6 IES REGO DE TRABE

AG 6124 GARCIA DIEGUEZ, RODRIGO ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 6158 GARCIA RODRIGUEZ, EMILIO 6 Club Atletismo Sada

AG 6915 MONTORO MARIÑAS, JUAN 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 236 NINE VAZQUEZ, IAGO ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2027445 SÁNCHEZ MOUZO, JORGE ESP 6 Riazor Coruña

AG 6919 SUBIAS BOTANA, XAVIER 7 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:29.33 AG 2018378 FRAGA RIOS, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

 03:29.35 AG 767755 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2019966 BERTALO SEQUEIRO, JORGE ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 6675 DIOS SUAREZ, DANIEL 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2022251 MAROÑO PASCALIN, NACHO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024500 QUINTEIRO SAMPEDRO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2019225 SANCHEZ GRANDAL, SAMUEL ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2024086 SUAREZ BARREIRO, PABLO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2019138 SUAREZ COUTO, DAMIAN ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 06:42.58 AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Carballo

 07:55.15 AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

 08:04.52 AG 2019142 RODRIGUEZ PRIETO, ALBERTO ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

 08:05.31 AG 2019141 RIOLA DELGADO, LUCAS ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

 08:15.09 AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron

 08:33.01 AG 1914 ROEL CAMPOS, JORGE L. ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

 08:48.98 AG 1903 PAZOS FERNANDEZ, RAUL ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

 09:11.78 AG 2023256 AMENEDO MARTÍNEZ, ANDER ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 6912 FARIÑAS PENELAS, XOEL 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2027065 FORMOSO LOPEZ, DAMIAN ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 6913 GARABOA DIAZ, LOIS 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 6927 LOPEZ LOPEZ, CARLOS 6 IES REGO DE TRABE

AG 6917 LOZANO LUBIAN, JUAN 6 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE

AG 6925 MARTINEZ VEIGA, ALDAN 6 IES REGO DE TRABE

AG 6933 MOSQUERA MANTIÑAN, IAN 6 IES REGO DE TRABE

AG 6928 NAVEIRA GARCIA, LUIS 6 IES REGO DE TRABE

AG 6914 PIÑEIRO FONTE, IVAN 7 PORTOFARO / CAMBRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

2.000m MASC. AL_IM



 16.39 AG 767755 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 16.62 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña

 18.18 AG 2018378 FRAGA RIOS, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2023214 NEGRETE BARRIOLUENGO, RICARDO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 767762 FERNANDEZ RAFALES, SERGIO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026819 POMBO ÁLVAREZ, TOMAS ESP 6 Atletismo Carballo

AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña

AG 2027445 SÁNCHEZ MOUZO, JORGE ESP 6 Riazor Coruña

AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,39 AG 2022232 DIAZ CANEJA PEREZ COLOMER, GONZALO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 1,36 AG 2018378 FRAGA RIOS, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

 1,33 AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña

 1,29 AG 2016825 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 7 Club Atletismo Sada

 1,28 AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca

 1,27 AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 1,25 AG 2024162 RODRIGUEZ MALLO, ALEJANDRO ESP 6 CLUB ATLETICO BERGONDO

 1,20 AG 2022236 FIGUEROA GEIJO, DAVID ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 1,19 AG 767755 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 1,18 AG 6072 DEVESA BLANCO, JULO ESP 6 COLEGIO OBRADOIRO

 1,10 AG 2018981 LÓPEZ DÍAZ, BERKET ESP 7 Atletismo Carballo

 1,05 AG 5113 COUÑAGO PARADA, LUIS ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

 1,04 AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 2019965 CARRACEDO FERNANDEZ, MANUEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2020032 GARCIA AMARELLE, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2024500 QUINTEIRO SAMPEDRO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 4155 SOLORZANO GARCIA, FERNANDO ESP 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2019138 SUAREZ COUTO, DAMIAN ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2016825 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2015280 SANTOS GARCIA, MARTIN ESP 7 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,98 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

 3,79 AG 768688 MACIEL MONTERO, MARTÍN ESP 6 Riazor Coruña

 3,71 AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron

 3,52 AG 2023366 HERNANDEZ JUNCO, BRAIS ESP 6 Marineda Atletico

 3,38 AG 2024162 RODRIGUEZ MALLO, ALEJANDRO ESP 6 CLUB ATLETICO BERGONDO

 3,38 AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

 3,24 AG 2024086 SUAREZ BARREIRO, PABLO ESP 6 Atletismo Carballo

 3,05 AG 2016326 FERNANDEZ DAVILA, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

 3,04 AG 2024294 COSTA MUÑIZ, UNAI ESP 6 Club Atletismo Sada

 2,86 AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM



 2,83 AG 2017677 GONZALEZ BARCON, DAVID ESP 6 Club Atletismo Sada

 2,82 AG 2022239 GONZALEZ OTERO, FERNANDO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

 2,68 AG 2024094 ROMERO SUAREZ, MATEO ESP 6 Coruña Comarca

 2,03 AG 2023271 MARTÍN CASTRO, YAGO ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 6890 ALVAREZ CARBALLO, IVAN 7 Club Atletismo Fene

AG 2027126 AMIGO SUAREZ, HUGO ESP 6 Coruña Comarca

AG 2026230 BELLO RODRÍGUEZ, ANXO ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2026032 BERMUDEZ VIZOSO, DANIEL ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2019966 BERTALO SEQUEIRO, JORGE ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2018496 BLANCO GARCIA, PELAYO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

AG 6083 CONDE GARCIA, JAVIER 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 5113 COUÑAGO PARADA, LUIS ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 6072 DEVESA BLANCO, JULO ESP 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 6675 DIOS SUAREZ, DANIEL 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 232 FERNANDEZ AGUINACO, GONZALO ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 6889 FONTAO LOPEZ , DAVID 6 Club Atletismo Fene

AG 2027065 FORMOSO LOPEZ, DAMIAN ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 6082 FRAGA PASANDIN, MIGUEL 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2018981 LÓPEZ DÍAZ, BERKET ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2027416 MARQUÉZ RICOY, NACHO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 6891 MONTES GARCIA, ANTON 7 Club Atletismo Fene

AG 2027444 NAVAS SÓÑORA, JAVIER ESP 7 Riazor Coruña

AG 2081 PARDO AGUION, DIEGO ESP 7 SDC TEIXEIRO

AG 2023362 PEREZ LONGUEIRA, DAVID ESP 7 Marineda Atletico

AG 2017373 PIÑEIRO CASTIÑEIRA, DIEGO ESP 6 Marineda Atletico

AG 2026819 POMBO ÁLVAREZ, TOMAS ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2027155 PORTEIRO VILLEGAS, ALVARO ESP 7 Coruña Comarca

AG 2027161 REY QUEBRADA, MARCOS ESP 6 Coruña Comarca

AG 2019141 RIOLA DELGADO, LUCAS ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2019142 RODRIGUEZ PRIETO, ALBERTO ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2019225 SANCHEZ GRANDAL, SAMUEL ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2027980 SANCHEZ ROMAR, ALEJANDRO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026968 TORRE OTERO, ANDRÉS ESP 7 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,39 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña

 7,35 AG 2017677 GONZALEZ BARCON, DAVID ESP 6 Club Atletismo Sada

 7,02 AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Carballo

 6,32 AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 767895 CERNADAS COTELO, YAGO ESP 6 Marineda Atletico

AG 2022235 FERNANDEZ-PEITEADO ETCHEVERRIA, IÑIGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027079 GARCIA POSSE, HUGO JAVIER ESP 7 Coruña Comarca

AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 7 Marineda Atletico

AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca

AG 768688 MACIEL MONTERO, MARTÍN ESP 6 Riazor Coruña

AG 4944 MONTERO BETETA, ALVARO ESP 7 AD PEÑARREDONDA

AG 2027161 REY QUEBRADA, MARCOS ESP 6 Coruña Comarca

GA 2023347 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca

AG 2027445 SÁNCHEZ MOUZO, JORGE ESP 6 Riazor Coruña

AG 2015280 SANTOS GARCIA, MARTIN ESP 7 Club Atletismo Sada

Triple INFANTIL MASC. AL_IM



AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,05 AG 768022 GRANDAL JOHN, JUAN DANIEL ESP 6 Club Atletismo Naron

 10,60 AG 2023214 NEGRETE BARRIOLUENGO, RICARDO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2019966 BERTALO SEQUEIRO, JORGE ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024294 COSTA MUÑIZ, UNAI ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 767762 FERNANDEZ RAFALES, SERGIO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2017150 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XOEL ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2025445 MONTEAGUDO SOUSA, RAUL ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2028108 VILASANCHEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,27 AG 768022 GRANDAL JOHN, JUAN DANIEL ESP 6 Club Atletismo Naron

 6,39 AG 2024262 BARR , BENJAMIN ESP 6 Club Atletismo Sada

 6,37 AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña

 6,37 AG 2025445 MONTEAGUDO SOUSA, RAUL ESP 7 Club Atletismo Naron

 5,92 AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo

 5,56 AG 2022239 GONZALEZ OTERO, FERNANDO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

 5,42 AG 2017150 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XOEL ESP 7 Club Atletismo Naron

 4,98 AG 2017047 NOVOA GAYOSO, JOEL ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 4,69 AG 2027444 NAVAS SÓÑORA, JAVIER ESP 7 Riazor Coruña

AG 2027126 AMIGO SUAREZ, HUGO ESP 6 Coruña Comarca

AG 2016565 BANGUESES ROMAN, JAVIER ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 6932 CERVERA EL MALLOUQUI, JOSE 6 IES REGO DE TRABE

AG 2026969 COUTO GONZÁLEZ, KILIAN ESP 7 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

AG 2022235 FERNANDEZ-PEITEADO ETCHEVERRIA, IÑIGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 6888 GARCIA LOPEZ, XES 7 Club Atletismo Fene

AG 2026444 GRACIA LADO, ALBERTO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2026979 JAREL VILABOY, TEO ESP 7 Olympo As Pontes

AG 2016322 MIRA FERNANDEZ, UNAI ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 236 NINE VAZQUEZ, IAGO ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2027155 PORTEIRO VILLEGAS, ALVARO ESP 7 Coruña Comarca

AG 2027498 REMUIÑÁN DE UÑA, PABLO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 6048 RUMBO SANTAMARIA, ERIK ESP 7 Coruña Comarca

AG 2027697 SANTOS PARDO, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2028108 VILASANCHEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 6926 BERMUDEZ LAYA, LUCAS 6 IES REGO DE TRABE

AG 6932 CERVERA EL MALLOUQUI, JOSE 6 IES REGO DE TRABE

AG 6925 MARTINEZ VEIGA, ALDAN 6 IES REGO DE TRABE

AG 2025445 MONTEAGUDO SOUSA, RAUL ESP 7 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23,09 AG 768022 GRANDAL JOHN, JUAN DANIEL ESP 6 Club Atletismo Naron

 20,25 AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 6932 CERVERA EL MALLOUQUI, JOSE 6 IES REGO DE TRABE

AG 2022235 FERNANDEZ-PEITEADO ETCHEVERRIA, IÑIGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

Martillo (2kg) MASC._IM

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Disco (800g) MASC._IM



AG 2022239 GONZALEZ OTERO, FERNANDO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2018396 VELASCO CAO, MANUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 482 AG 2018900 CHAO RAMA , TESFAYE ESP 8 Atletismo Carballo

 442 AG 2021517 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN ESP 8 Coruña Comarca

 430 AG 2017392 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico

 342 AG 2021168 VIGO MARTINEZ, MANUEL ESP 8 Coruña Comarca

 341 AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron

 327 AG 154 SANCHEZ OLIVARES, GONZALO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 267 AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

 221 AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron

 220 AG 2017374 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL ESP 8 Marineda Atletico

 185 AG 2024375 FARIÑA ROO, VICTOR ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

 178 AG 2021564 RODRIGUEZ CANEIRO, OSCAR ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 160 AG 2017910 RIVAS TORRES, PAULO ESP 8 Coruña Comarca

 156 AG 2018601 FIAÑO GARCÍA, XIÁN ESP 8 Riazor Coruña

 0 AG 2017378 ZAS PEREZ, ADRIAN ESP 8 Marineda Atletico

 0 AG 2027733 WADE MAHIA, SAMBA ESP 9 Riazor Coruña

 0 AG 6939 VILLAR LOPEZ, VALERO 9 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 6059 VERSTRAETEN PERNAS, SIMON 8 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 4945 VAZQUEZ LOSADA, JAIME ESP 8 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 6898 UCHA HERMIDA, RAFAEL 8 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 2017911 TOJEIRO RAMOS, MARTIN ESP 8 Coruña Comarca

 0 AG 6000 TABOADA PEDRIDO, PABLO 9 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 6058 SOUTO CALVIÑO, DANIEL 8 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 5114 SOLORZANO GARCIA, ROQUE ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2026974 SANMARTIN CASTRO, PEDRO ESP 8 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

 0 AG 4050 SÁNCHEZ VÁZQUEZ, JACOBO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 6895 RODRIGUEZ MARTINEZ, IVAN 8 Club Atletismo Fene

 0 AG 6894 RODRIGUEZ MARTINEZ, DAVID 8 Club Atletismo Fene

 0 AG 6936 ROCA SANCHEZ, GUILLERMO 9 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2025873 REZA RODRIGUEZ, NUNO ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2023170 REY PERNAS, RODRIGO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2025689 REAL DIEGUEZ, MIGUEL ESP 9 Riazor Coruña

 0 AG 2022261 QUINTEIRO SAMPEDRO, ALEX ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2026978 QUEIRO LEMA, ANTON ESP 8 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

 0 AG 2022259 PRADA MAROÑO, LUCAS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2026226 PORTELA MORAN, ADRIAN ESP 9 Club Atletismo Sada

 0 AG 147 PEREZ PAZ, MIGUEL ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2036 PEREZ MARTINEZ, JAIME ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2025479 PAZOS OCAMPO, ANXO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 6901 PARDO GARCIA, PABLO 9 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

 0 AG 6940 PAN MASEDA, SAUL 9 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 2027898 OROSA ROCA, DAVID ESP 9 Club Atletismo Naron

 0 AG 2026224 MERA VARELA, VICTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

 0 AG 6896 MARTINEZ MAROÑO, SAMUEL 8 Club Atletismo Fene

 0 AG 2017149 LÓPEZ LAGO, RUBÉN ESP 8 Club Atletismo Naron

 0 AG 6897 LOPEZ LAGO, BRAIS 9 Club Atletismo Fene

 0 AG 2017905 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, IKER ESP 8 Coruña Comarca

 0 AG 2027159 GROBAS CUESTA, GUILLERMO ESP 9 Coruña Comarca

 0 AG 2023181 GRANDAL DEL RIO, ANTON ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

Triatlon ALE MASC. AL_AM



 0 AG 130 GONZALEZ SANCHEZ, JULIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña

 0 AG 2018379 GALAN MENDEZ, MARCOS ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 2024483 FERREIRO GARCIA, BRUNO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 6899 ESTEBAN ALVAREZ, JORGE 8 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 2026437 DIAZ MANTEIRGA , JOSÉ ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 2019958 DELGADO DIAZ, BILLY ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 6087 CRUZ FRAGA, LUIS 9 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2027338 CORROCHANO OTERO, ANTONIO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2027069 CASADO NUÑEZ, MARTIN ESP 9 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

 0 AG 6086 CABANA CARRIO, ALVARO 9 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2026981 BLANCO PEREZ, CAMILO ESP 8 Marineda Atletico

 0 AG 6001 ARIAS LOUSA, MATEO 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2026269 AMOR BARALLOBRE, IAGO ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2023256 AMENEDO MARTÍNEZ, ANDER ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2026230 BELLO RODRÍGUEZ, ANXO ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2026032 BERMUDEZ VIZOSO, DANIEL ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 767895 CERNADAS COTELO, YAGO ESP 6 Marineda Atletico

AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

AG 2024294 COSTA MUÑIZ, UNAI ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2022232 DIAZ CANEJA PEREZ COLOMER, GONZALO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2017677 GONZALEZ BARCON, DAVID ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2017150 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XOEL ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 7 Marineda Atletico

AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña

AG 768688 MACIEL MONTERO, MARTÍN ESP 6 Riazor Coruña

AG 2022251 MAROÑO PASCALIN, NACHO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2023362 PEREZ LONGUEIRA, DAVID ESP 7 Marineda Atletico

AG 2017373 PIÑEIRO CASTIÑEIRA, DIEGO ESP 6 Marineda Atletico

AG 2016825 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2026819 POMBO ÁLVAREZ, TOMAS ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024500 QUINTEIRO SAMPEDRO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2019141 RIOLA DELGADO, LUCAS ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2019142 RODRIGUEZ PRIETO, ALBERTO ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña

AG 2019225 SANCHEZ GRANDAL, SAMUEL ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2024086 SUAREZ BARREIRO, PABLO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2019138 SUAREZ COUTO, DAMIAN ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11:29.47 AG 2015280 SANTOS GARCIA, MARTIN ESP 7 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

80m FEM. AL_IF

4x80m MASC. AL_IM



 11.50 GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 11.83 AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA ESP 6 Club Atletismo Sada

 11.97 GA 769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 12.75 AG 2015709 VAZQUEZ GARCIA, IRENE ESP 6 Club Atletismo Naron

 12.78 AG 2024263 AMADOR CAAMAÑO, LAURA ESP 6 Club Atletismo Sada

 13.01 AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

 13.48 AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 13.57 AG 769122 BARBEITO PAPIN, AREA ESP 6 Club Atletismo Sada

 13.87 AG 5024 FERNANDEZ Y ALFAYA, MAITE ESP 6 SANTA MARIA DEL MAR

 14.66 AG 222 MIRAMONTES TORREIRA, CHAVELA ESP 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2020068 AMADO PRIETO, AROA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2019767 ANNICCHIARICO BARREIRO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 6906 ARES VAZQUEZ, NOELIA 6 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

AG 2018681 BARJA CERNADAS, CLARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2020031 BUSTELO GARCIA, IRIA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 4158 CAMPOS GONZALEZ, ISABEL ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 6148 CORDERO ILLANES, VANESA 6 Club Atletismo Sada

AG 2027857 CUBERA SAAVEDRA, ANDREA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2017093 CUPEIRO BOADO, NAIARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027253 DIAZ IGLESIAS, ANDREA ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2027128 DÍAZ MANTEIGA, ÁNGELA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 6142 FERNANDEZ LOIRA, ÁFRICA MARÍA 7 Club Atletismo Sada

AG 6145 GARCIA TOUZA, CELIA 6 Club Atletismo Sada

AG 6900 GRAÑA GONZALEZ, ALBA 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 6151 HILARIO GESTAL, MARÍA 6 Club Atletismo Sada

AG 2021458 IGLESIAS MURIAS, MARINA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2024781 JASPE RODRIGUEZ, INES ESP 7 Coruña Comarca

AG 2024285 LOPEZ LOPEZ, ELISA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2017195 LÓPEZ LÓPEZ, SILVIA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2026223 LUCES BORDÓN, ERIKA SOFÍA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 6150 LUEIRO GARCÍA, HANNA 7 Club Atletismo Sada

AG 2017679 MARTINEZ BOBO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2022870 MERA VARELA, ALICIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 6907 OTERO GOMEZ, ADRIANA 6 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

AG 6081 PARIENTE CANALES, ISABEL 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2028116 PENSADO BUSTO, ESTELA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 5091 PETEIRO GARCIA, IRIA ESP 7 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2019034 POSE MARTINEZ, NOA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 4161 RAMOS DIAZ, SARA ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 6910 REY RODRIGUEZ, JULIA 6 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

AG 2027442 RILO FERRER, MARTINA ESP 7 Riazor Coruña

AG 6892 RODRIGUEZ GATO, NOA 7 Club Atletismo Fene

AG 2015504 RODRIGUEZ VIDAL, LARA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2015499 SANCHEZ GERPE, ANABEL ESP 7 Riazor Coruña

AG 5721 SANCHEZ RIAL, CLAUDIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027879 SERANTES BARREIRO, INES ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 6078 SMITH ENCISO, ALEXANDRA 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 6909 SOUTO MARTINEZ, CANDELA 6 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

AG 6152 TOIRAN COUSO, NOELIA 7 Club Atletismo Sada

AG 6922 TORRADO GESTAL, ABEBECH 7 Club Atletismo Sada

AG 2025860 TORRES LOPEZ, Mª FLOR ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027082 VALDEON GOMEZ, NOA ESP 7 Coruña Comarca



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23.29 AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada

 25.41 AG 2024263 AMADOR CAAMAÑO, LAURA ESP 6 Club Atletismo Sada

 25.83 AG 2020246 RODRIGUEZ FERNANDEZ , PAULA ESP 6 Marineda Atletico

 26.41 AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 26.49 AG 769122 BARBEITO PAPIN, AREA ESP 6 Club Atletismo Sada

 27.16 AG 2024258 MOOSBRUGGER , LUNA SOPHIA ESP 6 Club Atletismo Sada

 28.10 AG 2023363 CAINZOS GARCIA, ANDREA ESP 6 Marineda Atletico

 28.66 AG 2014496 SUMAY MIGUEZ, EMMA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2019767 ANNICCHIARICO BARREIRO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2017087 AREA SEQUEIRO, PAULA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 6920 CANEDO AMOR, ALBA 6 Club Atletismo Sada

AG 6148 CORDERO ILLANES, VANESA 6 Club Atletismo Sada

AG 6533 COUTO RODRIGUEZ, JASMINA 6 IES REGO DE TRABE

AG 2027857 CUBERA SAAVEDRA, ANDREA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2027128 DÍAZ MANTEIGA, ÁNGELA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2026743 DIAZ RUIZ, ALBA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2026232 ESMORÍS CASTRO, DANIELA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2027132 FERNANDEZ GAYOSO, SARA ESP 6 Marineda Atletico

AG 6149 FERNANDEZ HERNANDEZ, CRISTINA 6 Club Atletismo Sada

AG 6142 FERNANDEZ LOIRA, ÁFRICA MARÍA 7 Club Atletismo Sada

AG 2015453 GAGO CEBRIÁN, ADRIANA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2025545 GARCIA CALVETE, ALBA ESP 6 Coruña Comarca

AG 6145 GARCIA TOUZA, CELIA 6 Club Atletismo Sada

AG 2027418 GÓMEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2017912 GONZALEZ FEIJOO, ANTIA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2026238 GRACIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027083 GRAU ROCA, ANA ESP 7 Coruña Comarca

AG 6151 HILARIO GESTAL, MARÍA 6 Club Atletismo Sada

AG 2024781 JASPE RODRIGUEZ, INES ESP 7 Coruña Comarca

AG 2024285 LOPEZ LOPEZ, ELISA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 6934 LOPEZ REBOLLO, CLAUDIA 6 IES REGO DE TRABE

AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2026223 LUCES BORDÓN, ERIKA SOFÍA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 6150 LUEIRO GARCÍA, HANNA 7 Club Atletismo Sada

AG 2017679 MARTINEZ BOBO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2022870 MERA VARELA, ALICIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2024469 NISTAL PALACIOS, MARIÑA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2015281 NUÑEZ MENENDEZ, PANDORA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2018503 OURENS ANIDO, SARA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2028116 PENSADO BUSTO, ESTELA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 6938 POSE ZAMORA, AINHOA 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 4161 RAMOS DIAZ, SARA ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 4951 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CHLOE ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 6892 RODRIGUEZ GATO, NOA 7 Club Atletismo Fene

AG 2017914 RODRIGUEZ MARTINEZ, CLARA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2027419 RODRÍGUEZ MIRA, ALDARA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA ESP 7 Club Atletismo Sada

150m FEM AL_IF



AG 5721 SANCHEZ RIAL, CLAUDIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 6152 TOIRAN COUSO, NOELIA 7 Club Atletismo Sada

AG 6922 TORRADO GESTAL, ABEBECH 7 Club Atletismo Sada

AG 6935 TUÑAS MARTINEZ, AROA 6 IES REGO DE TRABE

AG 2025533 VAZQUEZ CALVIÑO, SABELA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2026744 VAZQUEZ FUENTES, MARIA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2023664 VEIGA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2023578 VEIGA SANCHEZ, SABELA ESP 6 Marineda Atletico

AG 4952 VIDAL FRANCO, AINARA ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:30.04 AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 Marineda Atletico

 01:33.78 AG 2015704 VENTURA SANTOS, MARTA ESP 6 Club Atletismo Naron

 01:40.99 AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron

 01:42.47 AG 2014433 FONTENLA PEREZ, CARLOTA ESP 7 Marineda Atletico

 01:43.43 AG 2025545 GARCIA CALVETE, ALBA ESP 6 Coruña Comarca

 01:45.09 AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:46.46 AG 2020249 CUIÑA FERNANDEZ, LAURA ESP 6 Marineda Atletico

 01:47.98 AG 2020248 MATO DÍAZ, CRISTINA ESP 7 Marineda Atletico

 01:49.70 AG 2017914 RODRIGUEZ MARTINEZ, CLARA ESP 7 Coruña Comarca

 01:50.49 AG 2020246 RODRIGUEZ FERNANDEZ , PAULA ESP 6 Marineda Atletico

 01:51.62 AG 2020068 AMADO PRIETO, AROA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:52.32 AG 2018681 BARJA CERNADAS, CLARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:53.01 AG 2017195 LÓPEZ LÓPEZ, SILVIA ESP 7 Club Atletismo Naron

 01:53.58 AG 2018503 OURENS ANIDO, SARA ESP 7 Club Atletismo Sada

 01:56.67 AG 1889 FERNANDEZ BOTANA, SARA ESP 7 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 01:57.72 AG 2024469 NISTAL PALACIOS, MARIÑA ESP 7 Marineda Atletico

 01:58.67 AG 2015281 NUÑEZ MENENDEZ, PANDORA ESP 7 Club Atletismo Sada

 02:02.66 AG 4951 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CHLOE ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 6375 BAHAMONDE SANCHEZ, ADELA 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 6532 BERMUDEZ GARCIA, ANDREA 6 IES REGO DE TRABE

AG 2027417 CHACÓN LÓPEZ, LARA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 6533 COUTO RODRIGUEZ, JASMINA 6 IES REGO DE TRABE

AG 2026743 DIAZ RUIZ, ALBA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2027132 FERNANDEZ GAYOSO, SARA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2027380 GABÍN PETEIRO, SARA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 6900 GRAÑA GONZALEZ, ALBA 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 1920 LOPEZ CHAS, SOFIA ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 6047 LOPEZ SUAREZ, UXIA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2025855 MASEDA TRUYOLS, EVA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 6938 POSE ZAMORA, AINHOA 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 6916 RIVAS GARCIA, NEREA 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2025860 TORRES LOPEZ, Mª FLOR ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026744 VAZQUEZ FUENTES, MARIA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2023664 VEIGA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2023578 VEIGA SANCHEZ, SABELA ESP 6 Marineda Atletico

AG 4952 VIDAL FRANCO, AINARA ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:25.49 GA 769301 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

500m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



 03:32.23 AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 03:34.46 AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

 04:03.90 AG 5724 MARCOS MARTINEZ, ANTIA ESP 7 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE

AG 2026946 ALEN FERNANDEZ, IREA ADRIANA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027253 DIAZ IGLESIAS, ANDREA ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2024082 LAMAS DOMÍNGUEZ, ANDREA ESP 6 Atletismo Carballo

AG 6658 NEIRA OTERO, PAULA 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2731 PAN SCORZIELLO, CELESTE ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:59.83 AG 2027879 SERANTES BARREIRO, INES ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2021458 IGLESIAS MURIAS, MARINA ESP 7 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2019556 FILGUEIRAS BARCENILLA, MARIA ESP 6 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.53 GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 16.56 GA 769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026946 ALEN FERNANDEZ, IREA ADRIANA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 6920 CANEDO AMOR, ALBA 6 Club Atletismo Sada

AG 6907 OTERO GOMEZ, ADRIANA 6 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

AG 2024346 REY CACHALDORA, CLARA ESP 7 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027417 CHACÓN LÓPEZ, LARA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2025348 FARIÑA BARRO, CARLOTA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2018501 FRAGA RIOS, STELA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2024082 LAMAS DOMÍNGUEZ, ANDREA ESP 6 Atletismo Carballo

AG 6924 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 6 Coruña Comarca

AG 2027768 SACRISTÁN AREVALO, RAQUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,42 AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada

 1,20 AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron

 1,18 AG 2025348 FARIÑA BARRO, CARLOTA ESP 7 Riazor Coruña

 1,15 AG 2025855 MASEDA TRUYOLS, EVA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 1,11 AG 2017195 LÓPEZ LÓPEZ, SILVIA ESP 7 Club Atletismo Naron

 1,10 AG 2024346 REY CACHALDORA, CLARA ESP 7 Riazor Coruña

 1,10 AG 2022228 CODESAL CENTENO, EUGENIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

 1,00 AG 6047 LOPEZ SUAREZ, UXIA ESP 7 Coruña Comarca

 0,95 AG 2022263 ROMAY REGA, PILAR ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

 0,95 AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 1889 FERNANDEZ BOTANA, SARA ESP 7 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 6151 HILARIO GESTAL, MARÍA 6 Club Atletismo Sada

AG 5124 REINO GOT, MALENA ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 6924 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 6 Coruña Comarca

Altura FEM. AL_IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

2.000m FEM. AL_IF



AG 2022265 SANCHEZ GESTO, SOFIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2024258 MOOSBRUGGER , LUNA SOPHIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2015281 NUÑEZ MENENDEZ, PANDORA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027419 RODRÍGUEZ MIRA, ALDARA ESP 7 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,75 AG 2015709 VAZQUEZ GARCIA, IRENE ESP 6 Club Atletismo Naron

 3,45 AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 3,39 GA 769301 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 3,32 AG 2026238 GRACIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

 3,28 AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 3,25 AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 3,08 AG 2015504 RODRIGUEZ VIDAL, LARA ESP 6 Club Atletismo Naron

 3,04 AG 2020068 AMADO PRIETO, AROA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,58 AG 2027443 MOYA BLANES, SUSANA ESP 6 Riazor Coruña

 2,47 AG 2027442 RILO FERRER, MARTINA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2017087 AREA SEQUEIRO, PAULA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027417 CHACÓN LÓPEZ, LARA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2027857 CUBERA SAAVEDRA, ANDREA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2027253 DIAZ IGLESIAS, ANDREA ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2014433 FONTENLA PEREZ, CARLOTA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2015453 GAGO CEBRIÁN, ADRIANA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2025545 GARCIA CALVETE, ALBA ESP 6 Coruña Comarca

AG 2027083 GRAU ROCA, ANA ESP 7 Coruña Comarca

AG 6047 LOPEZ SUAREZ, UXIA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2020248 MATO DÍAZ, CRISTINA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2022870 MERA VARELA, ALICIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2028116 PENSADO BUSTO, ESTELA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 5091 PETEIRO GARCIA, IRIA ESP 7 PRESARAS / VILASANTAR

AG 6938 POSE ZAMORA, AINHOA 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 4951 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CHLOE ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 6892 RODRIGUEZ GATO, NOA 7 Club Atletismo Fene

AG 2027768 SACRISTÁN AREVALO, RAQUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2015499 SANCHEZ GERPE, ANABEL ESP 7 Riazor Coruña

AG 2027879 SERANTES BARREIRO, INES ESP 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 6909 SOUTO MARTINEZ, CANDELA 6 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

AG 4952 VIDAL FRANCO, AINARA ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,24 AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 Marineda Atletico

 7,72 AG 2017093 CUPEIRO BOADO, NAIARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 7,49 AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2020031 BUSTELO GARCIA, IRIA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2020249 CUIÑA FERNANDEZ, LAURA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2026232 ESMORÍS CASTRO, DANIELA ESP 7 Atletismo Carballo

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



AG 2017912 GONZALEZ FEIJOO, ANTIA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024781 JASPE RODRIGUEZ, INES ESP 7 Coruña Comarca

AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2027442 RILO FERRER, MARTINA ESP 7 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,36 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron

 5,82 AG 2025533 VAZQUEZ CALVIÑO, SABELA ESP 6 Club Atletismo Sada

 5,70 AG 2024263 AMADOR CAAMAÑO, LAURA ESP 6 Club Atletismo Sada

 5,59 GA 769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 5,44 AG 2026031 CAMACARO CORDERO, VALENTINA ESP 7 Club Atletismo Naron

 5,35 AG 2017093 CUPEIRO BOADO, NAIARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 5,16 GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 4,94 AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 4,92 AG 768675 FIAÑO GARCÍA, SABELA ESP 6 Riazor Coruña

 4,05 AG 222 MIRAMONTES TORREIRA, CHAVELA ESP 6 COLEGIO OBRADOIRO

 3,70 AG 2014496 SUMAY MIGUEZ, EMMA ESP 6 Marineda Atletico

 3,53 AG 2023363 CAINZOS GARCIA, ANDREA ESP 6 Marineda Atletico

AG 6906 ARES VAZQUEZ, NOELIA 6 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

AG 4950 CARIDAD CATORIA, LUCIA ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 2014459 FANDIÑO SANJUAN, CLAUDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027418 GÓMEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2017912 GONZALEZ FEIJOO, ANTIA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027083 GRAU ROCA, ANA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2017679 MARTINEZ BOBO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2019034 POSE MARTINEZ, NOA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 6910 REY RODRIGUEZ, JULIA 6 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

AG 2027768 SACRISTÁN AREVALO, RAQUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2015499 SANCHEZ GERPE, ANABEL ESP 7 Riazor Coruña

AG 2027082 VALDEON GOMEZ, NOA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2024174 VILARIÑO FIEIRA, INÉS ESP 7 Atletismo Carballo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15,81 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2026031 CAMACARO CORDERO, VALENTINA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 4950 CARIDAD CATORIA, LUCIA ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 6149 FERNANDEZ HERNANDEZ, CRISTINA 6 Club Atletismo Sada

AG 768675 FIAÑO GARCÍA, SABELA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2018501 FRAGA RIOS, STELA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 6934 LOPEZ REBOLLO, CLAUDIA 6 IES REGO DE TRABE

AG 5124 REINO GOT, MALENA ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 6935 TUÑAS MARTINEZ, AROA 6 IES REGO DE TRABE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 19,63 AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH ESP 6 Club Atletismo Sada

 10,76 AG 768675 FIAÑO GARCÍA, SABELA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2022228 CODESAL CENTENO, EUGENIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

Martillo (2kg) FEM AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF



AG 2019556 FILGUEIRAS BARCENILLA, MARIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2018501 FRAGA RIOS, STELA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027418 GÓMEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2024258 MOOSBRUGGER , LUNA SOPHIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2022263 ROMAY REGA, PILAR ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2015499 SANCHEZ GERPE, ANABEL ESP 7 Riazor Coruña

AG 2022265 SANCHEZ GESTO, SOFIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18,87 AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 11,19 AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 8,58 AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH ESP 6 Club Atletismo Sada

 8,56 GA 769301 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 7,73 AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 4950 CARIDAD CATORIA, LUCIA ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 1889 FERNANDEZ BOTANA, SARA ESP 7 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 6149 FERNANDEZ HERNANDEZ, CRISTINA 6 Club Atletismo Sada

AG 6900 GRAÑA GONZALEZ, ALBA 7 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2018503 OURENS ANIDO, SARA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5124 REINO GOT, MALENA ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 6924 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 6 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2026031 CAMACARO CORDERO, VALENTINA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 4158 CAMPOS GONZALEZ, ISABEL ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2020249 CUIÑA FERNANDEZ, LAURA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2026232 ESMORÍS CASTRO, DANIELA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2025348 FARIÑA BARRO, CARLOTA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2014433 FONTENLA PEREZ, CARLOTA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2027380 GABÍN PETEIRO, SARA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2015453 GAGO CEBRIÁN, ADRIANA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2026238 GRACIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2024082 LAMAS DOMÍNGUEZ, ANDREA ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2020248 MATO DÍAZ, CRISTINA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2027443 MOYA BLANES, SUSANA ESP 6 Riazor Coruña

AG 6081 PARIENTE CANALES, ISABEL 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2019034 POSE MARTINEZ, NOA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 4161 RAMOS DIAZ, SARA ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2024346 REY CACHALDORA, CLARA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2015504 RODRIGUEZ VIDAL, LARA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 6078 SMITH ENCISO, ALEXANDRA 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2025533 VAZQUEZ CALVIÑO, SABELA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2015709 VAZQUEZ GARCIA, IRENE ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 Marineda Atletico

Triatlón ALE FEM. AL_AF

Jabalina (400g) FEM._IF

4x80m FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 904 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña

 692 AG 2017241 MANSO LOPEZ, DESIREE ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 633 AG 2017396 PUENTE GONZALEZ, CELIA ESP 8 Marineda Atletico

 556 AG 2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 549 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

 397 AG 2017382 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Marineda Atletico

 0 AG 4177 VILLAVERDE DOPICO, IRIS ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 6905 VEIRAS PINTOR, CAROLA 8 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

 0 AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada

 0 AG 2025405 VARELA GESTAL, IRIA ESP 9 Marineda Atletico

 0 AG 5799 TABOADA PEDRIDO, JULIA 9 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2027095 SOTO SEOANE, ADRIANA ESP 9 Coruña Comarca

 0 AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña

 0 AG 2020062 SANCHEZ ROMAR, OLGA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 6062 SAAVEDRA PERELLI, ELENA 9 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 6893 RODRIGUEZ LAMAS, ALBA 8 Club Atletismo Fene

 0 AG 2027081 RODRIGUEZ CORZO, IRENE ESP 9 Coruña Comarca

 0 AG 4060 REY ARMAS, SARA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2025867 REGUEIRO GONZALEZ, SARA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2026823 POSE CASTRO, JULIA ESP 8 Atletismo Carballo

 0 AG 2021165 PEDREIRA RODRIGUEZ, EVA ESP 8 Coruña Comarca

 0 GA 2023346 OUTES GRAIÑO, JIMENA ESP 9 Coruña Comarca

 0 AG 2026036 OTERO VILAR, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Naron

 0 AG 6923 MILHEM MORRONE, SOFIA 8 Coruña Comarca

 0 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña

 0 AG 2026817 LÓPEZ MALLO, PAULA ESP 8 Atletismo Carballo

 0 AG 2023089 LOPEZ FERNANDEZ, JULIA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2023360 LOPEZ BELLO, MARTA ESP 9 Marineda Atletico

 0 AG 6904 IGLESIAS AMIAMA, RAQUEL 8 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

 0 AG 6903 IGLESIAS AMIAMA, CARLA 8 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

 0 AG 2023095 GRANDAL ARDAO, CARMEN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2017961 GONZALEZ FERIA, MARIA ESP 8 Coruña Comarca

 0 AG 6769 GONZALEZ ARTECHE, AROA 8 Club Atletismo Fene

 0 AG 2020064 GOMEZ PICO, MARTA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2026034 GARCIA BARROS, DANIELA ESP 8 Club Atletismo Naron

 0 AG 2723 GANDOY VILLARES, EMMA ESP 8 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 0 AG 2020063 FRAGUELA TRASTOY, ICIA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2722 FERNANDEZ VAZQUEZ, OLIVIA ESP 8 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 0 AG 4175 FERNANDEZ ARAUJO, JIMENA ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2020066 FANDIÑO SANJUAN, CARLOTA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4174 DIAZ LOBON, ROCIO ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2022207 DÍAZ GÓMEZ, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

 0 AG 2024880 CASTRO PEREIRA, LAURA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 5126 CARRO OTERO, EVA ESP 9 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 2026311 CARDONA BENKHOUYA, RAIHANA ESP 9 Riazor Coruña

 0 AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 2023093 CALVO PRADOS, DANIELA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2024728 BREIJO VARELA, PEPA ESP 9 Atletismo Carballo

 0 AG 4170 ARROYO FERNANDEZ, BARBARA ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2026435 ALBARRÁN OROZA, DANIELA ESP 9 Club Atletismo Sada

2.000m Marcha FEM. en pista_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13:06.17 AG 2015294 PAZOS CORTIZAS, CARLA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 13:09.33 AG 2014459 FANDIÑO SANJUAN, CLAUDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 13:53.94 AG 2020069 HERMIDA TENORIO, AISHA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 14:46.72 AG 2025857 RATOEIRA DIAZ, AFRIKA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 15:04.49 AG 2024174 VILARIÑO FIEIRA, INÉS ESP 7 Atletismo Carballo


